

Mazowiecki Wojewódzki Inspektor Ochrony Środowiska

00-716 WARSZAWA
ul. Bartycka 110A
tel.: 22 651 07 07; 22 651 06 60

fax: 22 651 06 76
e-mail: warszawa@wios.warszawa.pl
http://www.wios.warszawa.pl

Warszawa, 29-10-2012 r.

LIST REFERENCYJNY

Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Warszawie potwierdza, że firma **E-Tech s.c.** we współpracy z firmą **Bila Trading** wdrożyła w Inspektoracie system do komunikacji faksowej - **Vidicode Fax Server Quarto**.

Wdrożony serwer faksowy to kompletne rozwiązanie do obsługi korespondencji faksowej na liniach telefonicznych analogowych. WIOŚ w Warszawie wybrał rozwiązanie Vidicode, jako jednolitą platformę faksową dla Inspektoratu.

Każda uprawniona osoba może teraz wysyłać i odbierać fakсы bezpośrednio ze swojego stanowiska pracy – komputera PC. Urządzenie tworzy elektroniczną bazę wysłanych i odebranych dokumentów. Dodatkowo, dzięki zastosowaniu unikalnej technologii, serwer faksowy Vidicode rejestruje też fakсы wysyłane i odbierane w sposób tradycyjny, wszędzie tam, gdzie ze względu na specyfikę dokumentów jest to konieczne.

System Vidicode Fax Server docelowo przejmie cały ruch faksowy Inspektoratu oraz podległych mu Delegatur – placówek zamiejscowych. Pozwoli to na monitorowanie ruchu faksowego z jednego miejsca, w przystępny i bezpieczny sposób. Co równie ważne, inwestycja ta pozwoli zaoszczędzić znaczne kwoty wydawane dotychczas na materiały eksploatacyjne, konserwację sprzętu i energię elektryczną. Nie mniej istotne wydaje się również zmniejszenie czasu koniecznego na wysyłanie i odbieranie dokumentów faksowych.

Obie firmy realizujące wdrożenie, w czasie dostawy i instalacji urządzenia Vidicode Fax Server Quarto wywiązały się ze swoich zobowiązań bez zastrzeżeń i dały się poznać jako terminowi i solidni partnerzy z dużym doświadczeniem w dziedzinie systemów monitorujących telekomunikację.

Pracowników firm cechuje profesjonalizm i wysoka kultura osobista.

Udzielam zezwolenia firmie **Bila Trading** oraz **E-Tech s.c.** na umieszczanie **Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska w Warszawie** w swoich listach referencyjnych klientów w Polsce.

MAZOWIECKI WOJEWÓDZKI
INSPEKTOR OCHRONY ŚRODOWISKA



Adam Ludwikowski